АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“ /£ ” /mhif 2016 г. № //лз//
п. Увельский Челябинской области

О внесении изменений в перечень недвижимого
муниципального имущества для предоставления
во владение и (или) в пользование на
долгосрочной основе субъектам малого
и среднего предпринимательства

В связи с расторжением договора аренды недвижимого имущества
Увельского муниципального района, в соответствии с п. 4 статьей 18
Федерального закона от 24 июля 2007 г. №209-ФЗ «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 года № 645 «Об
имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства
при предоставлении федерального имущества», руководствуясь Уставом
Увельского района, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить с 16.11.2016 года из перечня недвижимого
муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для
предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства следующее имущество:

здание бани общей площадью 331 кв.м, балансовой стоимостью
642 512,00 рублей, расположенное по адресу: п. Увельский ул. Мира, д. 5.

2. Комитету по управлению имуществом Увельского муниципального
района обеспечить размещение настоящего Постановления на официальном
сайте Администрации Увельского муниципального района в сети «Интернет».

Контроль за исполнением данного Постановления возложить на
Карпову Н.В. -  заместителя Главы по земельным и имущественным
отношениям -  председателя комитета по земельным отношениям
администрации Увельского му и)т\шош®Шона.

Исполняющий обязанности
Увельского муниципального С.Г.Рослов